
SAK TIL ÅRSMØTET 2021 LØRENSKOG VENSTRE FRA BEATHE AASHEIM: 
 

MÅL OM Å SKAPE ARBEIDSPLASSER 

 

 

BAKGRUNN: 

Mange nordmenn har vanskeligheter med å få seg jobb til tross for utdanning og arbeidserfaring.  

Jeg ønsker å fokusere på gruppen med fysiske helseutfordringer; de som er uføre, delvis uføre eller i 

en avklaringsperiode med AAP. Mange er i en fastlåst situasjon og blir værende i NAV-systemet i 

mange, lange år. Hullet i CVen vokser, noe fremtidige arbeidsgivere er skeptiske til. Til tross for 

motstand innen både helse og jobb, er det flere i denne gruppen som ønsker å benytte sin 

restarbeidsevne ved å jobbe noe. NAV og arbeidsmarkedsbedriftene har ikke kapasitet til å hjelpe 

alle arbeidssøkere ut i jobb, men samfunnet har ikke råd til å la være å utnytte denne arbeidskraften. 

Store ressurser / verdier går tapt ved at mange mennesker er arbeidsledige over lengre tid. Dessuten 

er arbeid helsefremmende og forebyggende med tanke på mental helse, utenforskap og fattigdom.  

Jeg ønsker å følge noen ytterst få bedrifters flotte tanke om å gi jobbsøkere en ny sjanse. 

 

 

MÅL: 

Løse en sosial samfunnsutfordring i Norge. 

Utnytte ubenyttede ressurser blant jobbsøkere. 

Forebygge psykiske lidelser pga langvarig arbeidsledighet, bekjempe fattigdom og utenforskap. 

Gi jobbsøkere motivasjon, inspirasjon og arbeidserfaring. 

Utvikle og skape en samfunnsnyttig og levedyktig bedrift i fellesskap. 

Mennesker som står utenfor arbeidslivet skal gjennom praksis komme tilbake til arbeidsmarkedet. 

 

 

TILTAK: 

Starte et sosialt entreprenørskap! (Nye løsninger på våre felles velferdsutfordringer). 

Skape et nettverk for jobbsøkere med fysiske helseutfordringer, samt et sosialt tilbud for uføre. 

Arena for utveksling av ideer og erfaringer, start for eventuell gründervirksomhet. 

Dette skal være et hyggelig og positivt innslag i hverdagen, og ikke minst nyttig. 

Lavterskeltilbud. 

 

Jeg kan informere mer om dette, samt muligheter for gjennomføring av tiltak når vi møtes på 

årsmøtet. 

 

 


